

Date: 08.09.2025

To
CRD/Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper advertisement regarding Annual General Meeting –

Ref.: Scrip Code 530821.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding 31st Annual General Meeting of the Company to be held on 29.09.2025 published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on 07.09.2025. Also, the same is made available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,
For SSPDL LIMITED

SHAIENDRA BABU ANDE
BABU ANDE

Digitally signed by
SHAIENDRA BABU ANDE
Date: 2025.09.08 12:21:14
+05'30'

A.SHAIENDRA BABU
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above.



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1984PLC018540)
Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,
Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.
Telephone No.: 040-6683 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

NOTICE OF THE 31st ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of SSPDL Limited ("the Company") will be held on Monday, the 29th September, 2025 at 11.00 A.M. (IST) through video conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of 31st AGM through voting by electronic means.

In compliance with the General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 along with other relevant General Circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter referred to as "MCA Circulars") and Circular Issued by SEBI vide circular dated 3rd October, 2024, (1) the 31st AGM will be held without the physical presence of Members at common venue, (2) electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2024-25, have been sent on September 05, 2025 to all those Members whose email IDs are registered with the Company/Depositories. These documents are also available on the websites of the Company at <https://www.sspdl.com/investors.php>, National Securities Depository Limited ("NSDL") at <https://www.evoting.nsdl.com> and Stock Exchange i.e., BSE Limited at <https://www.bseindia.com>.

The Company is providing the electronic e-voting facility (i.e., remote e-voting, and e-voting at AGM) of NSDL to its members to exercise their right to vote on the businesses as set out in the Notice of AGM by electronic means. All members are informed that:

- Members are requested to attend the 31st AGM through VC/OAVM by using their DP ID-Client ID/ Folio No. as login credentials. The attendance of the Members participating in the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- The instructions for participating through VC and the process of e-voting are provided as part of the Notice of the 31st AGM, including, the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting.
- Members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Monday, September 22, 2025, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may, at the AGM.
- Remote e-voting shall commence at 9.00 AM IST on Thursday, September 25, 2025 and ends at 5.00 PM IST on Sunday, September 28, 2025. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM IST on September 28, 2025 and once the vote on a resolution is cast by Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses and any person who acquires shares of the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice and is holding shares as of the Cut-Off Date, are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be adopted for obtaining the User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC/OAVM, are eligible to vote through e-voting at the AGM.
- For queries regarding e-voting:
 - Members holding shares in physical mode and members holding shares through NSDL, may contact Ms. Pallavi Mhate, NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at 022-4886 7000.
 - Members holding shares through CDSL may contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free No. 1800-21-09911.
 - Members who are voting through the facilities provided by their Depository Participants, may contact their respective Depository on their helpline/contact details.

The Board of Directors had appointed M/s. Savita Jyoti Associates, Company Secretaries, Hyderabad to scrutinize the process of e-voting for the 31st Annual General Meeting in a fair and transparent manner.

Results:
The results on resolutions shall be declared within 48 hours from the conclusion of the 31st Annual General Meeting. The results declared along with the Scrutinizers report shall be placed on the Company's website <http://www.sspdl.com> and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com and also would be communicated to the Stock Exchange, BSE.

Place: Hyderabad
Date: September 05, 2025
For SSPDL Limited
Sd/-
A.Shailendra Babu
Company Secretary & Compliance Officer



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1984PLC018540)
Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,
Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.
Telephone No.: 040-6683 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా వ్యాపారాలను ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా లావాదేవీలు ఆరవదానికి ఎన్ఎస్డీఎల్ఐ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("విజిఎం") సోమవారం, 29వ తేదీ సెప్టెంబర్, 2025వ నాటికి 11.00 గంటలకు (అవసరమైతే) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వీసీ")/ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ ("ఓవీఎం") ద్వారా 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

తేదీ. 19 సెప్టెంబర్, 2024వ తేదీ జనరల్ సభ్యులకు నెం.09/2024తో పాటు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎంసీఏ") జారీచేసిన ఇతర సంబంధిత సాధారణ సర్క్యులర్లు (ఇన్ఫర్మేషన్) ఎన్ఎస్డీఎల్ఐ లిమిటెడ్ ద్వారా మరియు సెబీ ద్వారా తేదీ.3 అక్టోబర్, 2024వ తేదీ చేయబడిన సర్క్యులర్లు అనుగుణంగా, (1) 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం సభ్యుల ఛాతిక హాజరు లేకుండా ఉమ్మడి వేదికలో నిర్వహించబడుతుంది, (2) విజిఎం నోటీసు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు మరియు 2024-25 వార్షిక నివేదికను సెప్టెంబర్ 05, 2025వ కంపెనీ/డిపాజిటరీలలో ఇమెయిల్ అడ్రెస్ సమూహం చేసుకున్న సభ్యులందరికీ పంపారు. ఈ పత్రాలకు కంపెనీ వెబ్సైట్: <https://www.sspdl.com/investors.php>, నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్డీఎల్ఐ") <https://www.evoting.nsdl.com> మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అసోసీయేషన్ లిమిటెడ్ <https://www.bseindia.com> లలో కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.

కంపెనీ తన సభ్యులు ఎన్ఎస్డీఎల్ఐ యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని (అనగా విజిఎం వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్) విజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా వ్యాపారాలపై ఓటు వాక్యను వినియోగించుకోవడానికి ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా అందిస్తోంది. సభ్యులందరికీ ఈ క్రింది సమాచారం ఇవ్వబడింది:

- సభ్యులు తమ డిజిటిల్-క్రమంలో ఓటింగ్ ఓటింగ్ నెంబర్స్ లాగిన్ క్రెడిషియల్స్ ఉమ్మడిగా పేర్కొనబడినవిగా ద్వారా 31 విజిఎంకు హాజరు కావాలని ఆహ్వానించారు. సభ్యుల హాజరు, వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా విజిఎంలో పాల్గొనాలని కంపెనీల వద్దం, 2013లోని సెక్షన్ 103 ప్రకారం కోర్మస్ నిర్ధారించే ఉద్దేశ్యంతో తెలియజేయబడింది.
- వీసీ ద్వారా పాల్గొనడానికి సూచనలు మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను 31 విజిఎం నోటీసులో భాగంగా అందించారు, వీటిలో ఛాతిక హాజరులో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు లేదా వారి ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ లను సమూహం చేసుకోని సభ్యులు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును ఎలా వేయవచ్చును కూడా ఉంది.
- కల్యాణ్ తేదీ అనగా సోమవారం, సెప్టెంబర్ 22, 2025 నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ లేదా డిపాజిటరీలు నిర్వహించే ఐఎన్ఎస్డీఎల్ఐ రిజిస్ట్రేషన్ పేర్కొన్న సభ్యులు మాత్రమే విజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని లేదా సందర్భానుసారంగా ఓటు వేయడానికి అర్హులు.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సెప్టెంబర్ 25, 2025 గంటలకు ఉ.9.00 గంటలకు ప్రారంభమై సెప్టెంబర్ 28, 2025 ఆదివారం సా. 5.00 గంటలకు ముగియబడింది. 28 సెప్టెంబర్, 2025న సా.5.00 గంటలకు తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు సభ్యులు తిరస్కరించే ఓటు వేసిన తర్వాత, సభ్యులు దానిని తరువాత మార్చడానికి అనుమతించబడదు.
- ఛాతిక రూపంలో పేర్కొనబడిన కలిగిఉన్న సభ్యులు లేదా వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ లను సమూహం చేసుకోని సభ్యులు మరియు కంపెనీ పేర్కొనబడిన నోటీసు పంపిన తర్వాత సభ్యుల ఓటు వేయడానికి అనుమతించబడదు. వీటిలో ఛాతిక హాజరులో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు లేదా వారి ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ లను సమూహం చేసుకోని సభ్యులు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అనుమతించబడదు.
- విజిఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా విజిఎంకు హాజరు కావచ్చు, కానీ మళ్ళీ ఓటు వేసే అర్హత ఉండదు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయని మరియు వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా విజిఎంకు హాజరు సభ్యులు విజిఎంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అర్హులు.
- ఇ-ఓటింగ్ గురించి సందేహాల కోసం:
 - ఛాతిక రీతిలో వాటాలను కలిగిఉన్న సభ్యులు మరియు ఎన్ఎస్డీఎల్ఐ ద్వారా వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు, evoting@nsdl.com వద్ద ఆశ్చర్య పంపడం ద్వారా శ్రీమతి పల్లవి మాత్రమే, ఎన్ఎస్డీఎల్ఐ హెల్ప్ డెస్క్ ను సంప్రదించవచ్చు లేదా 022-4886 7000కు కాల్ చేయవచ్చు.
 - సి డిఎస్ఎల్ఐ ద్వారా వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యుల helpdesk. evoting@cdslindia.com వద్ద ఆశ్చర్య పంపడం ద్వారా సి డిఎస్ఎల్ఐ హెల్ప్ డెస్క్ ను సంప్రదించవచ్చు లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం.1800-21-09911 వద్ద సంప్రదించవచ్చు.
 - తమ డిపాజిటరీ పార్టీనుపెట్టి అందించే సౌకర్యాలద్వారా ఓటు వేసే సభ్యులు, వారి హెల్ప్ డెస్క్/సంప్రదింపు వివరాల ద్వారా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీని సంప్రదించవచ్చు.

31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం కోసం ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను నిష్పాక్షికంగా మరియు పారదర్శకంగా పరిశీలించడానికి మిన్నీస్టర్స్ సెటికాఫ్ ఓటింగ్ అసోసీయేట్స్ కంపెనీ సెక్రటరీ, హైదరాబాద్ వారిని బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ నియమించింది.
ఫోటోలు:
తీర్మానాలపై ఫలితాలను 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ముగిసిన 48 గంటల్లో ప్రకటించారు. (సూచించిన సమయం) పాటు ప్రకటించిన ఫలితాలను కంపెనీ వెబ్సైట్: <http://www.sspdl.com> మరియు ఎన్ఎస్డీఎల్ఐ www.evoting.nsdl.com లో ఉంచుతారు మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్, లిమిటెడ్ కూడా తెలియజేస్తారు.

For SSPDL Limited
Sd/-
ప్రవేశం: హైదరాబాద్ 5, 2025
తేదీ: సెప్టెంబర్ 05, 2025
ఇ.శైలెంద్ర బాబు
కంపెనీ ఇతరతరఫులకు
సంపాదక నిర్వాహక అధికారి